
Pagina 1  

 
 

AL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO, ECONOMIA, 

MANAGEMENT E METODI QUANTITATIVI 
DEMM 

DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL SANNIO 

 

RICHIESTA DI ESONERO TEST D'INGRESSO 

PER L'ACCESSO AL CORSO DI STUDIO IN SCIENZE DELL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE 

 

Il/la sottoscritto/a nato/a a    
 

  (prov.) il l l l l l l l l l l l, 

 
Codice Fiscale l l l l l l l l l l l l l l l l l, recapito tel. 

 

   indirizzo@ , 
 

ESSENDO INTENZIONATO A PRESENTARE ALL'U.O. CARRIERE STUDENTI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL 

SANNIO L’ISTANZA DI: 

IMMATRICOLAZIONE; SECONDA ISCRIZIONE; TRASFERIMENTO; PASSAGGIO; 

CHIEDE 

LA VALUTAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE PRODOTTA, IN ALLEGATO, AI FINI DELL'ESONERO DAL TEST 
D'INGRESSO AL CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE 

 

A TAL FINE DICHIARA: 

🗆 di aver già effettuato nei precedenti anni accademici l’immatricolazione al seguente Corso di Studio dell’Università 

degli Studi del Sannio * o di altro Ateneo *; 

🗆 di essere stato studente rinunciatario o decaduto, già iscritto a un Corso di laurea istituito nell'ambito della classe 

delle lauree L/16 presso l'Università_________________________ 

🗆 di aver già sostenuto il test di ingresso TOLC-SU CISIA presso l'Università____________________                                            

per l'a.a. * e di aver ottenuto il seguente esito  __________________________ 

In caso di esito negativo dichiara di aver assolto i debiti formativi* non aver assolto i debiti formativi 

🗆 di aver già conseguito il titolo accademico presso l’Università __________________________ 

* Fornire tutte le informazioni mancanti, allegando idonea documentazione. 

 

BENEVENTO   

IL RICHIEDENTE 

 



Pagina 2  

IL DIRETTORE 

VISTA l’istanza; 

ESAMINATA la documentazione prodotta; 

VISTO il Regolamento didattico del Corso di laurea in Scienze dell’Amministrazione Digitale del 

Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi 
 

DETERMINA 

Si autorizza il richiedente ad effettuare: 

🗆 IMMATRICOLAZIONE 

🗆 SECONDA ISCRIZIONE 

🗆 TRASFERIMENTO 

🗆 PASSAGGIO 

🗆 CON L’ATTRIBUZIONE DEGLI OBBLIGHI FORMATIVI AGGIUNTIVI 

🗆 SENZA L’ATTRIBUZIONE DEGLI OBBLIGHI FORMATIVI AGGIUNTIVI 

BENEVENTO,    IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

 

 


